



GRUPPERÅDSMØDE

Onsdag den 19. Februar 2020

kl. 17 på Borgerskolen.



Dagsorden grupperådsmøde

- a. Valg af dirigent og referent.
- b. Beretning fra bestyrelsen og ledergruppen med særlig fokus på, hvad gruppen har gjort for at fremme spejderarbejdets værdier og udvikling.
- c. Fremlæggelse af årsregnskab for det foregående år til godkendelse.
- d. Behandling af indkomne forslag
- e. Væsentlige beslutninger om gruppens fremtid, herunder:
 1. Forelæggelse af gruppens udviklingsplan med hovedindsatsområder for indeværende år.
 2. Beslutninger i øvrigt om gruppens udvikling, spejderarbejde m.m.
 3. Vedtagelse af budget for indeværende år, herunder fastsættelse af medlemskontingent.
- f. Fastsættelse af antallet af bestyrelsesmedlemmer under hensyntagen til § 14,stk. 4.
- g. Valg til bestyrelsen af:
 1. Bestyrelsesformand
 2. Kasserer
 3. Unge
 4. Ledere, herunder mindst 1 gruppeleder
 5. Forældre
 6. Evt. søkyndigt medlem jf. § 22, stk. 2
 7. Valg af suppleanter.
- h. Valg af gruppens 2 medlemmer af korpsrådet.
- i. Valg af gruppens 5 medlemmer af divisionsrådet.
- j. Valg af revisor og evt. 1 revisorsuppleant.
- k. Beretning fra større arrangementer tilknyttet gruppen, jf. § 50.
- l. Eventuelt.

Bemærkninger:

Ad b: Beretninger fra bestyrelsen og ledergruppen følger nedenfor.

Ad d: Forslag, der ønskes behandlet på mødet skal være formanden i hænde senest den 5. februar 2020.

Ad g: Bestyrelsesformand Lisbeth Sørensen er på valg – Kasserer Mette Christensen er på valg. Begge ønsker ikke genvalg. Unge i bestyrelsen: Agnete Gundersen Hjøllund og Victor Anthonsen er ikke på valg - Gruppeleder Bente "Besse" Jørgensen er ikke på valg . Leder Martin Højlund Petersen er på valg kan ikke genvælges – Forældrerepræsentant Rolf Lemmike er på valg. – Suppleanter Stine Albrechtsen og Brit Kjærbye er villige til genvalg.

Ad h: Bestyrelsen har forslag med til grupperådsmødet.

Ad i: Bestyrelsen har forslag med til grupperådsmødet.

Årsberetning 2019

Bestyrelsen

At tænke sig at endnu et spejder år er gået, som tiden dog flyver af sted, når man har mange sjove og spændende oplevelser sammen.

Igen i år har der været mange dejlige spejderoplevelser for både spejdere og ledere, som har været af sted på ture, lejre og kursus. De er alle kommet hjem med fantastiske ting, som de lærer videre til deres spejderkammerater og lederne lærer nye ting og færdigheder, som de kan videregive til spejderne.

Men alt dette kan ikke ske uden jer forældre. Jeres engagement i gruppen er en stor nødvendighed, når I hjælper med at tjene penge til gruppen, for uden dette kunne det ikke lade sig gøre at sende vores spejdere ud på kursus, lejre og lederne på uddannelse.

Derfor skal der lyde et stort tak for jeres indsats og vi håber meget at I vil fortsætte i det nye spejderår, hvor vi igen har en tjans til sommer med at sætte boder op, hjælpe ved Grøn koncert i Næstved og ikke at forglemme markederne på Engestofte Gods. Det er ved disse ting at vi tjener til at sende vores unge mennesker ud på oplevelser, så I som familie ikke skal betale en formue.

Da jeg også stopper som formand, vil jeg også sige tak for alle de spejderoplevelser jeg har haft igennem årene, og ønsker Maribo Spejderne al held og lykke i fremtiden.

Spejderhilsen

Lisbeth

Formand hos Maribo Spejderne

Årsberetning 2019

MIKRO OG MINI

Så er endnu et år gået og det er blevet tid til den årlige beretning om livet i mikro-mini grenen.

Januar og februar gik med indendørs aktiviteter, hvor vi bl.a. lavede lejrballspuder. Vi var også på besøg i juniorklubben, hvor vi lavede bål i deres bålhytte og andre aktiviteter. Som afslutning på vores fugletema havde vi besøg af en dame med nogle levende ugler, som vi fik mulighed for at nærstudere og se dem flyve fuldstændig lydløst gennem spejderlokalet. Meget spændende. - I forbindelse med grupperådsmødet fejrede vi Thinking Day og lagde 2 kroner for hvert spejderår til støtte for spejdere i fattige lande.

Den sidste weekend i februar var vi på den 4. og sidste shelterovernatning i bidende frost og gjorde os dermed fortjent til mærket "Mini shelty", da vi så havde overnattet i shelter forår, sommer, efterår og vinter.

I marts slog vi katten af tøndens udendørs sammen med resten af gruppen. Derefter arbejdede vi med mærket "lejrballsarrangør", og stod for lejrballen til den årlige gruppetur i slutningen af marts måned i Kråruplund. Vi havde en hyggelig tur med deltagelse af mange forældre og søskende om lørdagen.

Så blev det endelig forår og vi kunne komme ud til alle møderne og lave bål og øve at bruge kniv, sav og økse og efter bestået "prøve", fik børnene de eftertragtede mærker, der giver ret til at have sin egen kniv med til spejdermøderne! Det er virkelig noget alle børnene ser frem til. I slutningen af april holdt vi Sct. Georgsdag i Kidnakken, hvor vi aflagde spejderløftet.

I maj og juni øvede vi os i at lave mad over bål og blev "lejrballskokke", var på Sct. Georgs gildets byløb rundt til spændende og lidt hemmelige steder i Maribo, og samlede affald i Bangs Have skoven som led i "hold Lolland ren", hvor gruppen tjener penge på at holde et område rent for affald.

Inden vi gik på sommerferie, var vi inviteret til Bedstemor And's fødselsdag i Andeby (mikro-minidag i Nakskov) sammen med alle mikro-minier på Lolland-Falster. En sjov, men meget våd dag! - Vi holdt også sommerferieafslutning med forældre og søskende, hvor alle medbragte en ret til den fælles buffet. Det var rigtig dejligt med den store opbakning fra forældrene.

Efter en lang sommerferie startede vi op igen i august. Vi startede med at tage mærkerne "hulebygger" og "spis naturen". I forbindelse med gruppebålet rykkede vi 6 minier op til juniorerne og måtte samtidig tage afsked med Janne, der stoppede som leder efter mange år. Til gengæld har vi fået Mie fra klanen som hjælper.

I løbet af efteråret øvede vi knob, samlede vi kastanjer og lavede kastanjedyr, lavede bål og var på refleksløb og solgte julekalendere. Vi holdt også Halloween weekend, hvor vi skar græskar hoveder, lavede græskarsuppe over bål og bagte og dekorerede uhyggelige gode muffins.

Juletiden indledte vi med at lave havregrynskugler, øve lucia og holde vores helt egen julefrokost med livretter – det lignede vist ikke en traditionel julefrokostmenu ret meget.

Vi holdt julemøde med gruppen og forældre og søskende på Borgerskolen, hvor pigerne gik lucia. Året sluttede med juleoptøget, hvor Maribospejderne vandt 2. præmien.

Lige før jul stoppede HP som leder hos os, da han fik nyt job. Tak til HP for din indsats hos mikro-minierne.

Vi har igen i 2019 haft en stor gruppe mikro-mini spejdere og har i snit været 15-20 børn til møderne. Det er rigtig dejligt.

Med spejderhilsen lederne

Årsberetning 2019

JUNIOR

Spejderåret 2019 har været et begivenhedsrigt år, hvor vi både har fået en del nye spejdere, men desværre også har måtte sige farvel til en del. Heldigvis er de, som vi har sagt farvel til ikke stoppet som spejdere, men nu blevet så gamle at de nu tilhører troppen.

I sommers var vi på vores egen lille spejderlejr på Kråruplund, hvor vi rigtig kunne hygge os. Vi blev alle bedre til at bygge med rafter på denne tur, men vi havde også tiden til at "fordybe" os i andre områder, og forsøge at tage nogle nye mærker.

Der blev bl.a. forsøgt at tage baconmærke, her var der kun én enkelt juniorspejder, som gennemførte. Regnbue is mærket blev der også prøvet kræfter med, men det var der desværre ingen som kunne gennemføre, der var dog nogle imponerende forsøg undervejs.

Det blev også til et heikmærke til alle deltagende, da de på lejren selv planlagde, pakkede og gennemførte en heik ind til Maribo juniorklub, hvor vi lavede mad på Trangia og overnattede i bålhytten.

Ved vores opryknings ceremoni, måtte vi således sige farvel til 6 nye troppspejdere, men samtidig kunne vi glæde os over at vi kunne sige velkommen til 5 nye juniorspejdere.

Samtidig med vi kunne sige goddag og farvel, måtte vi også sige farvel til Lisbeth, som igennem mange år har gjort en stor indsats for juniorgruppen i Maribo, Kim har nu taget teten og er blevet afdelingsleder for juniorerne, og vi har også sagt goddag til Martin som ny spejder leder.

Udover de 5 oprykkende juniorspejdere, har vi også kunne sige velkommen til 3 helt nye spejdere, som allerede er faldet rigtig godt til i vores lille gruppe.

Juniorspejderne består i dag af 2 patruljer, og i alt 11 spejdere.

Ud over vores ugentlige møde er vi i gang med at tage shelter mærke, hvor vi er på shelter tur en gang hver måned. Vi har også planlagt, at vi her i foråret skal have 24 timer i sovepose, og hvis tiden bliver til det, vil vi også forsøge os med 36 timers vågen mærket.

Frem mod den kommende opryknings ceremoni, leder vi fortsat efter nye spejdere og især piger ville vi gerne have nogle stykker af, da vi allerede har en kommende pige, men som bare ikke ønsker at være ene pige i gruppen. Og vi kan kun glæde os til at der kommer endnu en håndfuld fra mini/mikro, som vi kan lære en masse nye færdigheder.

Spejderhilsen

Juniorlederne



Årsberetning 2019

TROPPEN

Endnu et spejderår i troppen er gået, og et nyt år er startet. Vi vil nu give et kort referat af sidste spejderår "2019". Troppen startede med at deltage i Søen Rundt, som altid ligger i starten af februar måned, de fleste gennemførte gåturen rundt om søen - SUPER FLOT!

I marts måned flyttede troppen ned i Spejdervænget i en uge, hvor troppen skulle få hverdagen til og køre i de 8 dage, hvor troppen havde adresse i Spejdervænget, de tog til/fra skole, passede deres fritidsaktiviteter, lavede lektier og købte ind og lavede mad med støtte fra os ledere, her skal der os lyde et kæmpe "Bravo" til jer forældre for jeres støtte og opbakning. Derudover var vi også på gruppetur i Kråruplund, hvor vi tog naturmærket.

I april stod troppen fane for Toke og Gustav, da de blev konfirmeret, derudover deltog troppen også i "Scout Camp" som blev afholdt i Kråruplund, troppen havde en rigtig god tur. - I maj måned deltog troppen i byløbet v/Sct.Georgs Gildet, som havde planlagt en tur rundt i Maribo by rundt på lokationer, som man normalt ikke kommer til og fik et indblik fra bagsiden, troppen var blandt andet på besøg på Nørregade Teatret, Logen, Maribo Domkirke.

Vi har også brugt en del tid på og tag en masse mærker både af de officielle og uofficielle, spejderne har fået masser af nye færdigheder med sig. - Årets sommerlejr gik til Næsbycentret, hvor troppen fik en masse oplevelser med sig, de var blandt andet ude i kanoer, i smedjen, en tur til Næstved samt fået nye venner, vejret var fantastisk - selvom vi havde en dag med en del regn og torden.

Slutningen af august måned havde gruppen den årlige oprykning, hvor troppen fik hele 7 nye storspejdere op, det er så fantastisk at vi igen kan opdele jer i patruljer, derudover blev Christoffer "Høyer" udnævnt som ny leder.

I efteråret har der også været gang i troppen, ud over at tage mærker, har vi også haft flere tropsspejdere af sted på efterårskurserne "PLan" rundt i landet, samt haft en enkelt patrulje afsted på Ovstrup Dysten og Humleløbet. I efteråret tog vi i troppen også afsked med Martin HP, da han har søgt nye udfordringer og fået nyt arbejde, vi ønsker ham alt held og lykke fremover. Derudover har vi også fået en ny kvindelig leder ved navn Camilla, som efter flere års pauser er vendt tilbage til uniformen og startet som leder i troppen. Camillas mand Mathias er her i januar startet som leder i troppen. Det er vi rigtig glade for, derudover skal der også lyde et "bravo" til Kim, som siden vi overtog troppen har støttet op og hjulpet os i troppen. Tak for det Kim.

I december måned deltog troppen som sædvanligt i julemøde på Borgerskolen, Juleoptog - hvor gruppen fik et flot andenplads. Julefrokosten blev byttet ud med Pizzaer, men derudover var der både masser af pebernødder, der blev spillet pakkespil og til sidst blev der ønsket glædelig jul og godt nytår. Tak for 2019 - tak for opbakning!

2020 er begyndt, og vi lagde hårdt ud med samarbejdsøvelser, patruljearbejde og fået styr på basisviden ved f.eks. at tænde bål. Derudover har troppen igen i år fået muligheden for at deltage i Søen rundt.

Vi skal tage en masse sjove mærker, hygge, på lejr og forhåbentligt er der flere, som gerne vil af sted på kurser, løb og andre spændende arrangementer i løbet af det kommende år.

Vi ledere glæder os vildt meget til og udfordre jeres spejdere, både som person og som et hold. Vi sætter en store æra i at troppen kan samarbejde, også hvis de er af sted uden os ledere.

Vi glæder os til og berige jer med masser af nye udfordringer og oplevelser sammen med jer.

Spejderhilsen jeres ledere:
Camilla, Christoffer "Høyer" og Kim



Årsberetning 2019

KLAN

År 2019 startede bogstaveligt talt med et brag, da vi holdt nytårsmøde og sprang bordbomber af og spiste kransekage.

Årets næste store projekt var det lokale spejderløb "Søen rundt". - Det var en stor succes med masser af glade spejdere.

Victor har været på klanlederkursus, og kom hjem med en masse nye kompetencer og gåpåmod til at sætte skub i klanen. - Efter hans hjemkomst er han blevet udnævnt til klanleder.

Agnete har haft den store fornøjelse at være på internationalt seniorkursus i Bosnien-Hercegovina, som var en fantastisk oplevelse.

I løbet af sommeren var klanen også frivillig på "Maribo Jazz", hvor vi grillede pølser og langede øl over disken.

Vi har også haft fornøjelsen af en masse hyggelige spejdermøder i hinandens dejlige selskab. - Vi har også oplevet satiregruppen "Magt" i Nakskov teatersal, som var skønt at opleve sammen.

I det forgange år er der også startet en ny spændende tradition med fællesklanmøder for alle klaner i Syd-havdivisionen. Vi har deltaget i det første møde hos Saksøbing spejderne, hvor vi lærte de andre klan-spejdere at kende, spillede brætspil og dansede justdance. Vi ser frem til flere fornøjelige timer med andre klanspejdere i det nye år.

Victor og Agnete har været på et par ture sammen i løbet af året. Vi har både været på uddannelsesmarked på Housens Odde Spejdercenter, som havde fokus på klanspejdere, og deltaget på årets korpsrådsmøde på hotel Legoland.

Vi ser alle sammen frem til det kommende år, og håber det vil byde på mange gode spejderminder.

Vi glæder os også til at byde velkommen til glade spejdere på årets "Søen rundt" den første lørdag i februar.

Til sidst vil klanen slutte af med at ønske alle et glædeligt nytår.



ÅRSBERETNING 2019

GRUPPELEDER

Endnu et godt og spændende år er gået for Maribo Spejderne.

Gruppens medlemstal ligger stabilt – dog har vi ikke så mange piger i gruppen p.t. – men alle gruppens medlemmer har fået mange gode og spændende oplevelser i 2019.

Spejderne tager rigtig mange duelighedstegn – og mange af de duelighedstegn, som rigtig udfordrer spejderne – sove i shelter 1 gang pr. måned – svømme 1 gang pr. måned – gå med nissehue fra 1. – 24. december – gå med korte bukser – gå med skørt m.m.m.m.

De enkelte afdelinger har aflagt beretning for alle deres mange aktiviteter i årets løb – jeg vil her nævne de ting, som er sket for hele gruppen i 2019:

Januar: Vi har valgt i gruppen, at vi hvert år mødes en hel dag – bestyrelsen, ledelsen og aktivister – for at lægge planer for gruppen – evaluere året, der er gået og også planlægge det kommende års aktiviteter. Dette sker altid i januar, så vi er klar til vores grupperådsmøde i februar.

Februar: Det årlige grupperådsmøde (generalforsamling) skal iflg. Det Danske Spejderkorps' love afholdes inden 1/3 og vi har i gruppen valgt også at afholde dette sammen med at vi fejrer Thinking-day, hvor vi lagde 2 kr. for hvert spejderår.

Marts: I marts var vi også på den årlige gruppetur til Kråruplund, og hvor forældre og søskende deltog om lørdagen. Vi havde fint lejr lørdag, hvor spejdere og forældre tog duelighedstegn, dog kunne vi ikke få opfyldt alle de ting, som duelighedstegnet krævede, da det var tidligt på året. Alle var glade for fælles aktiviteter. Vores middagsmad bestod af wok mad på en stor wok, som vi havde lånt hos Nakskov Spejderne – en dejlig middagsmad!

April: Hvert år omkring 23. april mødes alle gruppens spejdere i Kidnakken for at aflægge spejderløftet og dette skete igen i 2019. Det er altid her, at spejderne får udleveret årsstjerner og duelighedstegn. – I 2019 havde vi til "Hold Lolland ren" fået Bangs Have, så vi fik også gjort "rent" i skoven inden vi mødtes i Kidnakken. – Divisionen havde indbudt til "Sydhav Scout Camp", hvor alle spejdere fra Lolland og Falster mødtes til en fælles weekend med hygge, opgaver og udfordringer. En rigtig god weekend for både spejdere og ledere og spejderne fik nye venner fra andre grupper.

Maj: Sct. Georgs Gildet indbød i maj måned Maribo Spejderne, Aztekerne og De grønne pigespejdere fra Brandstrup til et byløb rundt i Maribo, hvor spejdere og ledere fik set steder, som vi normalt ikke kan besøge. En rigtig god dag for alle og så fik alle deltagerne også et mærke!!!!

Juni: Musikskolen og Biblioteket havde indbudt os til at deltage i "Magisk festival" omkring Harry Potter tema. Vi spillede quidditch på Torvet. Vi fik ikke så mange besøg, men vi er klar til endnu en gang festival i 2020! - igen i 2019 havde vi fået en aftale med Hotel Søpark om at vi kunne sælge kaffe m.m. ved hotellet skt. Hans aften. Vi fik Anne Elmer fra Museum Lolland Falster til at holde båletalen – og i 2019 kunne vi afholde skt. Hans aften, som vi har gjort igennem rigtig mange år. – Vi havde et rigtig godt salg og gik forrest i fakkeloptoget og flere sponsorer havde sørget for et fantastisk flot fyrværkeri over Sønderlø.

Juli: Også i 2019 deltog vi i Grøn Koncert i Næstved. Vi fik samlet 20 hjælpere til dagen – vi måtte have hjælp "udefra", da det var svært at finde hjælpere nok blandt ledere, bestyrelse og forældre. Vi håber, at vi i 2020 kan få mange hjælpere – det giver en god indtægt til gruppen og så er det en god dag, hvor vi hører god musik og møder mange glade mennesker.

August: Vi startede det nye spejder år med et fælles møde for alle gruppens spejdere. Vi skulle nemlig have indviet vores nye skur ved Mejsehuset, som Kim, Victor og flere ledere havde hjulpet med at lave. - Vi havde flyttet vores årlige oprykning og gruppebål til sidste weekend i august, da der var "Birgitta-festival" i september. Vi fik i år en god aften med mange spejdere og forældre.

Oktober: Vi havde indbudt til forældremøde for at tale om gruppens arbejde. Desværre mødte ikke så mange forældre op. Vi fik talt om de opgaver, som gruppen har og hvor vi tjener gode penge til spejder-

arbejdet – samtidig fik vi også fortalt forældrene, at vi i 2020 skal have en ny formand og en ny kasserer.

November: Agnete Gundersen Hjøllund og Victor Anthonsen deltog i korpsrådsmødet i Billund sammen med spejdere fra både Lolland Falster og resten af landet. – Årets julemøde for spejdere, forældre og søskende var lagt sidste onsdag i november. Vi fik igen en rigtig god aften, hvor julestemningen kom frem. Vi fik dejlig mad – luciaoptog og fik danset om juletræet.

December: Vi deltog igen i Maribo Handels juleoptog, som vi har gjort igennem rigtig mange år. I år havde vi valgt at være "spejdere på tur med rygsæk m.m." – dette gjorde, at vi fik en flot 2. plads. – Gruppen havde også ledere og forældre til at hjælpe på julemarkedet på Engestofte, hvor vi igen tjente gode penge til gruppens spejderarbejde.

I 2019 har vi i gruppen fået nye ledere: Martin Albrechtsen er startet hos juniorerne og Camille Johansson er startet i troppen. Mathias Johansson er startet hos troppen i januar måned. Vi har dog måtte sige farvel til Martin HP, som har fået nyt arbejde udenfor Maribo. STORT velkommen til de nye ledere og STOR tak til HP for dit arbejde og engagement i gruppen.

Lederne deltager – udover deres ugentlige møder og planlægningen af disse – i bestyrelses- og ledelsesmøder i årets løb og deltager også i de arrangementer, som afholdes i Sydhavdivisionen, hvor ledere fra hele Lolland og Falster mødes.

Vi er også aktive i forbindelse med BUS Lolland (ungdomskorpserne i Lolland Kommune)

Gruppen har også "aktivister", som er tidligere ledere og bestyrelsesmedlemmer, som hjælper gruppen til bl.a. gruppebål – men også til mange af de andre aktiviteter, som vi har for at tjene penge til gruppen. TAK til disse "aktivister" for jeres indsats for Maribo Spejderne.

Sct. Georgs Gildet støtter også op omkring vores arbejde. Mange fra gildet hjælper til vores pengeindbringende aktiviteter og vi har altid positiv opbakning fra Sct. Georgs Gildet. En STOR TAK skal lyde til denne gode opbakning fra Sct. Georgs Gildet.

Også vores "ejendomsinspektør" Jørgen Bjørklund, skal have en STOR tak for sit arbejde i og omkring spejderhusene.

TAK skal også lyde til forældrene for at bakke op om vores aktiviteter og tak til de, som har været klar til at give en hjælpende hånd i årets løb.

En STOR TAK skal lyde til alle lederne for den store indsats, som de alle yder for at lave godt spejderarbejde for gruppens spejdere, for at give dem mange spændende oplevelser og også tak til bestyrelsen for godt samarbejde i årets løb.

"Besse"

Arrangementer

Maribo Spejderne 2020.

Februar: 19.: Grupperådsmøde på Borgerskolen

Marts: 21.-22.: Olandiske lege for juniorer i Nakskov

27.-28.: Gruppetur til Kråruplund.

April: 22.: Sct. Georgs Dag

Maj: 16.: Madens Folkemøde Engstofte

Juni: 13.: Mikro-minidag i Holeby

23.: Skt. Hans ved Hotel Maribo Søpark.

Juli: 25.: Grøn Koncert i Næstved.

September: 4.: Oprykning og gruppebål Spejdervænget.

Oktober: Uge 42: Kurser for de ældste i troppen.

November: 25.: Julemøde for spejdere og forældre og søskende.

December: 5. og 6.: Julemarked Engestofte.



Maribo Spejderne

Regnskab 2019 og budget 2020

	<u>Regnskab 2018</u>	<u>Regnskab 2019</u>	<u>Budget 2019</u>	<u>Budget 2020</u>
Kontingent medl. under 25 år	45.770	37.071	44.000	39.000
Kontingent medl. over 25 år	700	800	1.000	1.000
Tilskud, kommunen	21.546	23.662	20.000	23.000
Maribo Handel -boder, telte, skilte mm	16.400	12.321	10.000	12.000
Grøn Koncert	7.500	16.500	7.500	10.000
Julemarked + Madens				
Folkemøde	6.025	6.275	6.000	6.000
Salg lodsedler, julekalendere mm	15.755	15.373	10.000	12.000
Legater/Donationer	14.000	18.200	0	0
Hold Lolland Ren	10.000	10.000	10.000	7.500
Diverse	2.602	5.968	5.000	3.000
Renter	-310	0	-500	0
	<u>139.988</u>	<u>146.170</u>	<u>113.000</u>	<u>113.500</u>
Udgifter				
Korpskontingent	15.759	13.832	16.000	15.000
Divisionskontingent	8.665	8.370	9.000	9.000
Sommerlejr	7.233	8.175	7.000	15.000
Gruppebål	1.071	3.259	2.000	3.000
Diverse arrangementer	1.418	1.603	3.000	2.000
Spejderarbejde i hverdagen	28.074	30.742	26.500	30.000
Kurser spejdere	2.984	12.447	3.000	5.000
Ledelsesmøder/kurser	1.900	6.765	3.000	7.000
Gebyrer og renter	229	4.222	500	2.500
Hjemmeside	50	50	300	100
Gaver	0	1.050	500	500
Forsikringer	3.756	3.758	3.800	3.800
Vedligeholdelse og rengøring	9.796	7.850	10.000	10.000
Køb af tøj mm til videresalg/brug	21.492	1.338	5.000	2.000
Trailer	218	223	500	500
Nyanskaffelser	15.881	14.014	10.000	5.000
	<u>118.526</u>	<u>117.698</u>	<u>100.100</u>	<u>110.400</u>
Resultat	<u>21.462</u>	<u>28.472</u>	<u>12.900</u>	<u>3.100</u>

Formue

	<u>Primo</u>	<u>Ultimo</u>
Bankindeståender	168.658	202.512
Tilgode julemarked mm	21.975	10.625
Pindstrup aktier	110	110
Gæld til troppen	-5.968	0
	<u>184.775</u>	<u>213.247</u>
Årets resultat	-	-28.472
	<u>184.775</u>	<u>184.775</u>

Aktive medlemmer 2019:

0-25 år	49	42
25 år og derover	7	8
Medlemmer i alt	<hr/> 56	<hr/> 50
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



**Maribo
Spejderne**